
Uchwała Nr XVI/109/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 1991r.

w  sprawie  oddania  w  wieczyste  użytkowanie  gruntu  pod  garażem  oraz  nabycia  garażu  na 
własność  przy ul.  Peplińskiej,  Al.  Wojska  Polskiego,  ul.  Grunwaldzkiej,  ul.  Osiedlowej,  ul. 
Konopnickiej, Wróblewskiego, ul. Farmaceutów i Ściegiennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej  wymienionych w załączniku nr l i  2 do uchwały. Nabycie garażu następuje 
nieodpłatnie.

§ 2

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



Załącznik nr 1.
Wykaz działek pod gruntami do oddania w wieczyste użytkowanie.

Lp. Położenie Obr. Imię nazwisko i adres 
kupującego

Ozn. 
geod.

Pow. 
m2

Wycena 
gruntu

Pierwsza 
opłata

Koszt 
szacunku

1. al. Woj. Pol. 13 Kazimierz Wołłeyko
al. Woj. Pol. 270/1

310/19 19 2.242.000,- 560.500,- 30.909,-

2. ul. Grunwaldzka 13 Tadeusz Kleszczewski
ul. Osiedlowa 7A/12
Stanisław Malinowski
ul. Osiedlowa 3/1
Lucjan Woźniak
ul. Grunwaldzka 5/7
Antoni Benert
al. Woj. Pol. 26/10
Marek Zigiert
al. Woj. Pol. 27B/6
Alfred Baranowski
ul. Grunwaldzka 30B/
16

3/14

3/15

3/16

3/17

3/18

3/19

18

18

18

18

18

18

2.124.000,-

2.124.000,-

2.124.000,-

2.124.000,-

2.124.000,-

2.124.000,-

531.000,-

531.000,-

531.000,-

531.000,-

531.000,-

531.000,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

3. ul. Pelplińska 23 Bogdan Wódkowski
ul. Pomorska 10B/1
Zbigniew Kaufman
ul. Pomorska 10A/51
Stanisław Połom
ul. Wróblewskiego 
1/39
Leszek Nigowski
os. 60-lecia 1a/16
Zdzisław Ledwożyw
ul. Wróblewskiego 1/3
Bolesław Wartas
ul. Kopernika 32/5
Wiesław Krzemiński
ul. Pomorska 10a/55
Czesław Szwoch
ul. Kopernika 32c/11
Tadeusz Poszytek
ul. Pomorska 1C/67
Andrzej Wolnikowski
ul. Pomorska 8a/40
Leszek Zasiewski
ul. Pomorska 6a/72
Janusz Gołębiewski
ul. Kopernika 13d/3
Zdzisław Kuczmiński
ul. Kopernika 13c/54
Joanna Krzemińska
ul. Wróblewskiego 
1/41
Adam Sulewski
os. Kopernika 37/7
Andrzej Lenz
ul. Pomorska 8/10
Mirosław 
Dobrowolski
ul. Kopernika 13E/16
Andrzej Zadurski
ul. Pomorska 8a/38
Kazimierz Wicek
ul. Pomorska 10a/41

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

21

21

21

19

19

20

21

21

20

21

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

2.478.000,-

2.478.000,-

2.478.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.360.000,-

2.478.000,-

2.478.000,-

2.360.000,-

2.478.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

619.500,-

619.500,-

619.500,-

560.500,-

560.500,-

590.000,-

619.500,-

619.500,-

590.000,-

619.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-



Tadeusz Kasperski
ul. Pomorska 6/5
Krzysztof Bianek
ul. Pomorska 8c/60
Józef Kreja
ul. Traugutta 3
Gidajewski Piotr
ul. Pomorska 6/2
Mieczysław Bielak
ul. Pomorska 6/21
Mirosław Maciejewski
ul. Pomorska 6/4
Maria Bodzińska
ul. Pomorska 10a/43
Bogdan Jędrzejczyk
ul. Pomorska 6/7

206

207

208

209

210

211

19

19

19

19

19

19

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

2.242.000,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-

30.909,-



Załącznik nr 2.
Wykaz działek pod garażami do oddania w wieczyste użytkowanie

Lp. Położenie Obr. Imię nazwisko i adres 
kupującego

Ozn. 
geod.

Pow. 
m2

Wycena 
gruntu

Pierwsza 
opłata

Koszt 
szacunku

1. ul. 
Ściegiennego

18 Andrzej Berszel
ul. Ściegiennego 5/6
Benedykt Maliszewski
ul. Ściegiennego 3
Franciszek Bieliński
ul. Sciegiennego 3/2
Stanisław Kwiecień
ul. Ściegiennego 1/7
Agnieszka Zaremska
ul. Ściegiennego 3/22

43/2
39/10
39/11

39/12

39/13

39/14

7
13
19

21

20

18

756.000,-
1.404.000,-
2.052.000,-

2.268.000,-

2.160.000,-

1.944.000,-

189.000,-
351.000,-
513.000,-

567.000,-

540.000,-

4786.000,-

22.900,-
22.900,-
22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

2. ul. Osiedlowa 13 Jerzy Szelcziński
ul. Osiedlowa 1B/8
Helena Spirewska
ul. Osiedlowa 7/9
Jerzy Grzecznowski
ul. Osiedlowa 11B/10
Antoni John
ul. Wybickiego 14/19
Marta Niemczyk
ul. Jur. ze Spych. 23/33
Kazimierz Paczosa
al. Woj. Pol. 29/1
Mieczysław Podgórski
os. 22 Lipca 5-37
Edmund Listewnik
ul. Grunwaldzka 13/2
Adam Małecki
al. Woj. Pol. 29/15
Władysław Tołkaniuk
ul. Osiedlowa 3/8

3/21

3/22

3/23
3/23
2/24

3/25

3/26

3/27

3/28

3/29

3/30

20

19

19
19
19

20

20

19

19

19

27

2.160.000,-

2.052.000,-

2.052.000,-

2.052.000,-

2.160.000,-

2.160.000,-

2.052.000,-

2.052.000,-

2.052.000,-

2.916.000,-

540.000,-

513.000,-

513.000,-

513.000,-

540.000,-

540.000,-

513.000,-

513.000,-

513.000,-

729.000,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

3. ul. 
Konopnickiej-
Wróblewskiego

23 Zbigniew Rogalewski
ul. Pomorska 10a/53
Bogusław Lewicki
ul. Konopnickiej 1/2
Zbigniew Nagórski
os. Kopernika 25/24
Mieczysław Pacholski
ul. Sienkiewicza 42
Łucjan Krychowiak
ul. Pstrowskiego 21/31
Jan Przybielski
os. kopernika 10/24
Henryk Szczepanik
os. kopernika 28/43
Lidia Jaszczuk
ul. Kopernika 32/17
Helena, Monika 
Roznerskie
ul. Kopernika 24/1
Jan Maćkowiak
ul. Kopernika 28/20
Franciszek Kukliński
ul. Wróblewskiego 1/8
Jerzy Rewiński
ul. Kopernika 21/5
Karol Gajda

154/205

154/206

154/207

154/209

154/210

154/211

154/213

154/216

154/217

154/218

154/219

154/220

154/221

29

20

20

23

21

20

24

22

24

22

21

19

19

3.132.000,-

2.160.000,-

2.160.000,-

2.484.000,-

2.268.000,-

2.160.000,-

2.592.000,-

2.376.000,-

2.592.000,-

2.376.000,-

2.268.000,-

2.052.000,-

2.050.000,-

783.000,-

540.000,-

540.000,-

621.000,-

567.000,-

540.000,-

648.000,-

594.000,-

648.000,-

594.000,-

567.000,-

513.000,-

513.000,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-



ul. Kopernika 22c
Szymon Jakubowski
ul. Kopernika 13/54
Stefan Szefela
ulo. Kopernika 24/7
Mieczysław 
Reszczyński
ul. M. Konocnickiej 
1/3
Henryka Kulik
ul. M. Konopnickiej 
3/3
Czesław Karczewski
ul. Kopernika 32F/31
Elżbieta Kowalczyk
ul. Pomorska 6/6
Józef Kuchta
ul. Pomorska 11E/14
Choszcz Władysław
os. Kopernika 3/29
Andrzej Godlewski
ul. Pomorska 8c/54

154/222

154/223

154/224

154/225

154/226

154/227

154/228

154/230

154/231

20

21

22

22

22

21

18

24

26

2.160.000,-

2.268.000,-

2.376.000,-

2.376.000,-

2.376.000,-

2.268.000,-

1.944.000,-

2.592.000,-

2.808.00,-

540.000,-

567.000,-

594.000,-

594.000,-

594.000,-

567.000,-

486.000,-

648.000,-

702.000,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

4. ul. 
Konopnickiej 5

23 Wacław Kostka
ul. Pomorska 8/49
Józef Kryger
ul. Pomorska 8c/44

91/4

91/5

22

22

2.376.000,-

2.376.000,-

594.000,-

594.000,-

22.900,-

22.900,-

5. ul. 
Farmaceutów

23 Stanisław Szewiel
ul. Wróblewskiego 
1/22
Józef Kanabaj
ul. Pomorska 11B/7
Brunon Chwaszczyński
os. Kopernika 7/28
Wiesław Stylo
os. 22 Lipca 14
Kazimierz Zimny
ul. Pstrowskiego 31/30
Kazimierz Peka
ul. Kopernika 13c/16
Jan Slomski
ul. Pstrowskiego 19/7
Andrzej Wyborski
ul. Kopernika 14/1
Zenon Barczak
ul. Kopernika 32F/34
Andrzej Starceki
os. Kopernika 35/28
Teresa 
Zwierciedłowska
os. Kopernika 36/14
Jerzy Muszarski
os. 22 Lipca 16/2
Jan Płachecki
ul. Wróblewskiego 
1/10
Jan Kowalski
os. Kopernika 14/21
Stanisław Szulz
ul. Kopernika 32A/15
Zbigniew Waśkowski
ul. Kopernika 28/10
Henryk Młyński

50/1

50/2

50/3

50/4

50/5

50/6

50/7

50/8

50/9

50/10

50/11

50/12

50/13

50/14

50/15

50/16

50/17

50/18

29

16

16

19

19

19

20

17

16

16

16

22

18

18

22

25

24

25

3.132.000,-

1.728.000,-

1.728.000,-

2.052.000,-

2.052.000,-

2.052.000,-

2.160.000,-

1.836.000,-

1.728.000,-

1.728.000,-

1.728.000,-

2.376.000,-

1.944.000,-

1.944.000,-

2.376.000,-

2.700.000,-

2.592.000,-

2.700.000,-

783.000,-

432.000,-

432.000,-

513.000,-

513.000,-

513.000,-

540.000,-

459.000,-

432.000,-

432.000,-

432.000,-

594.000,-

675.000,-

486.000,-

594.000,-

675.000,-

648.000,-

675.000,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-



ul. Farmaceutów 14
Regina Kirsch
ul. Pomorska 8/32
Tadeusz Sitorski
ul. Kopernika 34/42
Henryk Gipp
os. Kopernika 5/24
Andrzej Felski
ul. Farmaceutów 32
Jan Burczyk
ul. Farmaceutów 18
Ludwik Rybicki
ul. Pomorska 10B/40
Bogdan Garbarczyk
ul. Wróblewskiego 
1/21
Piotr Stępiński
ul. Pomorska 6A/45
Bronisław Rajca
os. 22 Lipca 18/22
Erwin Labuda
os. Kopernika 9/24
Zbigniew Probe
ul. Wróblewskiego 1/9
Bogusław Ploch
ul. Kopernika 32C/30

50/19

50/20

50/21

50/22

50/23

50/24

50/25

50/26

50/27

50/28

50/29

26

18

18

18

18

18

22

23

23

24

25

2.808.000,-

1.944.000,-

1.944.000,-

1.944.000,-

1.944.000,-

1.944.000,-

2.376.000,-

2.484.000,-

2.484.000,-

2.592.000,-

2.700.000,-

702.000,-

486.000,-

486.000,-

486.000,-

486.000,-

486.000,-

594.000,-

621.000,-

621.000,-

648.000,-

675.000,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-

22.900,-


